
 
 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 42/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie 

 

ustalenia wysokości opłaty za kształcenie w ramach innej formy kształcenia – 

Specjalistycznych studiów trzeciego cyklu z filozofii, dla edycji rozpoczynającej się 

od semestru zimowego roku akademickiego 2025/2026  

 

Działając na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu innych form kształcenia na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 6/2025 

Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 25 lutego 2025 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wysokość opłaty za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego na inną formę 

kształcenia – Specjalistyczne studia trzeciego cyklu z filozofii, wynosi 150 zł. 

2. Opłata, której mowa w ust. 1, wnoszona jest na indywidualny rachunek bankowy 

kandydata, którego numer generowany jest w systemie rekrutacyjnym Uniwersytetu. 

3. Kandydat zobowiązany jest do wniesienia opłaty, o której mowa w ust. 1, do 

zakończenia elektronicznej rejestracji w turze rekrutacyjnej, w której dokonał 

zgłoszenia. 

4. W przypadku gdy opłata, o której mowa w ust. 1, nie została zaksięgowana na 

indywidualnym koncie kandydata w systemie rekrutacyjnym Uniwersytetu, kandydat 

jest zobowiązany do przesłania potwierdzenia jej wniesienia na adres mailowy 

Kierownika Innej Formy Kształcenia: marek.urban@upjp2.edu.pl,w terminie, o którym 

mowa w ust. 3. Zaniechanie tego obowiązku skutkować będzie niedopuszczeniem 

kandydata do postępowania kwalifikacyjnego. 

5. Opłata za przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego zwracana jest wyłącznie 

w przypadku: 

1) wycofania przez kandydata zgłoszenia w systemie rekrutacyjnym Uniwersytetu 

przed zakończeniem elektronicznej rejestracji; 

2) wniesienia opłaty po terminie lub braku przesłania potwierdzenia jej wniesienia, 

o którym mowa w ust. 4; 

3) nadpłaty, tj., wniesienia kwoty wyższej niż naliczona – do wysokości naliczonej 

opłaty;  

4) nieuruchomienia kształcenia.  

 



 
 

 
 

 

 

6. Zwrot opłaty w przepadkach, o których mowa w ust. 5, następuje na pisemny wniosek 

kandydata skierowany do Kwestora Uniwersytetu, wskazujący numer rachunku 

bankowego, na który opłata ma być zwrócona.  

 

§ 2 

Wysokość opłaty za kształcenie w ramach innej formy kształcenia – Specjalistycznych 

studiów trzeciego cyklu z filozofii, dla edycji rozpoczynającej się od semestru zimowego 

roku akademickiego 2025/2026, wynosi 9 000 zł (1 500 zł/semestr).  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R 

 

 

 


